PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboaba da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141
Email:florarica@ig.com.br

                                TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Convite de Preços n.
013/2013, Processo Licitatório n. 020/2013, que objetiva a contratação de empresa

especializada em serviços de engenharia para elaborar o Plano Diretor Municipal de

Controle de Erosão Rural do Município de Flora Rica, a ser executado de acordo com a Lei

Estadual nº 7.663, de 30 de dezembro de 1991, com a descriminação dos serviços constante

no Termo de Referência (Anexo I) do edital, e ADJUDICO para a empresa vencedora

MEDRAL GEOTECNOLOGIAS E AMBIENTAL LTDA., o objeto no valor de R$

125.000,00 (cento e vinte e cinco mil).

                                      Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato
no prazo estipulado em edital.

    Publique-se

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 17 de julho de 2013.

     Paulo Rogério Florentino de Faria

      Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.